
Vad är beviset på att de troende kommer att se sin
Herre, Välsignad och Upphöjd vara Han, i livet efter
detta?
Fråga 133: Vad är beviset på att de troende kommer att se sin Herre, Välsignad och
Upphöjd vara Han, i livet efter detta?

Svaret: Allah, den Allsmäktige, sade:

”På den dagen ska ansikten stråla av glädje, vända mot sin Herre och se på Honom.” [Surah
al-Qiyamah, verserna 22-23]

Och Han sade: ”För dem som gör gott väntar det bästa [belöning] och mer därtill.” [Surah
Yunus, vers 26]

Han sade också om de otrogna: ”Nej! På den dagen kommer de att vara skilda från sin
Herre.” [Surah al-Mutaffifin, vers 15]

Därför, om Han skiljer sina fiender från att se Honom, betyder det att Han inte hindrar sina
vänner från att se Honom.

I de två autentiska böckerna (al-Bukhari och Muslim) återberättades från Jareer ibn
Abdullah رضي الله عنه att han sade: ”Vi satt med Allahs Budbärare صلى الله عليه وسلم, och han tittade på
månen under en fullmånekväll och sade: ’Ni kommer att se er Herre så tydligt som ni ser
denna måne. Ni kommer inte att ha några svårigheter att se Honom. Om ni kan, låt inte
bönerna före solens uppgång och före dess nedgång besegras av något annat.'” [al-Bukhari
& Muslim]

Det handlar alltså om att likna sättet att se månen vid sättet de troende kommer att se sin
Herre, inte att jämföra den sedda.

Och i en hadith från Suhaib, rapporterad av Muslim, står det: ”Slöjan lyfts bort, och inget har
någonsin getts dem som är mer älskat för dem än att få se sin Herre.” sedan lästa han ”För
dem som gör gott väntar det bästa [belöning] och mer därtill.” [Surah Yunus, vers 26]

Dessa verser och hadither, samt många fler som rapporterats av över trettio följeslagare,
stödjer tydligt detta.



Källa:

أعلام السنة المنشورة في اعتقاد الطائفة المنصورة [ 200 سؤال وجواب في العقيدة ] مؤلف
الكتاب حافظ بن أحمد الحكمي

Boken “Aʿlām al-Sunna al-Manshūra fī Iʿtiqād al-Tāʾifa al-Mansūra”, som kan översättas till
“Tecknen på den spridda Sunnah i tron på den triumferande gruppen”, är en värdefull bok
författad av Hafiz bin Ahmed al-Hakami.

Den innehåller 200 frågor och svar om islamisk troslära, som syftar till att förenkla och
förtydliga viktiga trosuppfattningar.

Boken är utformad för att kunna ge en vägledning för läsarna genom centrala koncept inom
islamisk tro på ett lättförståeligt sätt.


